
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 
im. Karola Marcinkowskiego w Murowanej Goślinie 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r., poz. 1428) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1  im. Karola 
Marcinkowskiego w Murowanej Goślinie, ogłoszony i przeprowadzony na podstawie zarządzenia 
nr 1155/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 roku w sprawie przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Karola Marcinkowskiego w Murowanej Goślinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Id: A1E11866-8F1F-4B3E-9A56-3F587C5950DC. Podpisany 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z upływem terminu kadencji Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Karola 

Marcinkowskiego w Murowanej Goślinie pani Justyny Furman, na podstawie przepisów ustawy 

Prawo Oświatowe, organ prowadzący powierza stanowisko dyrektora szkoły kandydatowi 

wyłonionemu w drodze konkursu.  

Id: A1E11866-8F1F-4B3E-9A56-3F587C5950DC. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


